Memproses KP4 / Model C untuk kelengkapan data tunjangan keluarga. 
9. Menata dan melengkapi data kepegawaian dalam file kepegawaian. 
10. Memperbaiki ABK bahan menyusun peta jabatan. 

2.2. Aset 
Aset yang dimiliki oleh BPSIP NTT tercatat sebagai Barang Milik Negara 

(BMN) dengan nilai sebesar Rp392.476.553.671 (Tiga Ratus Sembilan Puluh Dua 
Miliar Empat Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Lima Ratus Lima Puluh Tiga Ribu Enam 
Ratus Tujuh Puluh Satu Rupiah) yang terdiri dari nilai Barang Milik Negara 

Intrakomptabel (Nilai Barang Milik Negara yang Disajikan Dalam Neraca) sebesar 
Rp392.687.419.323 (Tiga Ratus Sembilan Puluh Dua Miliar Enam Ratus Delapan 
Puluh Tujuh Juta Empat Ratus Lima Puluh Lima Ribu Tujuh Ratus Lima Puluh 

Rupiah) dan nilai Barang Milik Negara Ekstrakomptabel sebesar Rp456.544.348 

(Empat Ratus Lima Puluh Enam Juta Lima Ratus Empat Puluh Empat Ribu Tiga  

Ratus Empat Puluh Delapan Rupiah).  
Tabel 6 Daftar Aset BPSIP NTT Tahun 2023 

Uraian Nilai Aset 

I.   INTRAKOMPTABEL                                                    392.687.419.323 

Tanah                                                                  334.639.404.000